anlamaların zaruretine işaret eden yazara göre, ön anlamalar, anlama ulaşmada
yardımcı bir etken iken, ön yargılar ise, anlamayı zorlaştırmakta hatta anlamanın
önünde engel olabilmektedir. Beyhakî’nin (v. 470/1077) Ebû Muhammed el-Cü-
veynî’ye (v. 438/1047) yazdığı mektupta hadis rivayetlerinin, sıhhati üzerinde itti-
fak edilebilen rivayetler, imkânsızlığı üzerinde ittifak edilebilen rivayetler, sıhhati
veya zaafiyeti üzerinde ihtilâf edilen hadisler olmak üzere üç çeşidinden bahsetti-
ğini aktaran yazar, hadis usûlünde esas gayenin üçüncü grup yani sıhhati ihtilâflı
olan rivayetlerin Hz.